Se hace constar que la empresa Talleres Córdoba y Autotapicería, S. L., provista de CIF
n.o B86211398 y domicilio sito en Pinto (Madrid), polígono industrial “Pinto-Estación”, ca-
lle Cormoranes, n.o 10, nave 2, adeuda a la Entidad de Conservación Pinto-Estación la canti-
dad de cuatrocientos sesenta y tres con veinte euros (463,20 euros) correspondientes a cuotas
de socios devengadas e impagadas de los meses de enero a diciembre de 2024, siendo que la
acreedora requiere de su pago, bajo las advertencias legales oportunas so pena de los perjui-
cios que le pudiera ocasionar a la deudora su reclamación y a que hubiere lugar en derecho.